

KARTA OCENY PROJEKTU NR P355	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: Integracja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego	
WNIOSKODAWCA: Minister Rozwoju i Technologii	
BENEFICJENT: Główny Urząd Geodezji i Kartografii	
DATA DOKUMENTU: 6.10.2023 (wpływ do RA)	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie wersji roboczej Liderowi opiniowania w dniu 6.10.2023 r. drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i sformułowania uwag. 2. Opracowanie wstępnej oceny RA IT. 3. Omówienie projektu, wstępnej oceny i uwag oraz podjęcie rekomendacji na posiedzeniu w dniu 11.10.2023 r.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada architektury zaleca:</p> <ul style="list-style-type: none"> • w 1.2 uzupełnienie zapisu „Wnioskodawca dysponuje infrastrukturą niezbędną do realizacji projektu” o informację, dot. kwestia ta dotyczy zarówno GUGiK, jak i infrastruktur powiatowych, co będzie jednoznacznie wskazywać, że geoportal, system wniosków, usługi będą centralnie a ewentualne uzupełnienie baz powiatowych nie będzie wymagało rozbudowy w ramach projektu (ewentualnie ze środków własnych) • w pkt 2.1 wykazanie terminów osiągnięcia wartości docelowej wskaźników • w pkt 3 uzupełnienie wykazu o pozycje dotyczące udostępnienia e-usług • w pkt 4.2 uzupełnienie w drugiej kolumnie, dot. zakresu produktów finansowanych w danej pozycji kosztowej, opisu stosowanych mechanizmów bezpieczeństwa oraz wydajności poprzez zastosowanie istniejącego Systemu Informatycznego GUGiK (budżet zakłada tylko testy bezpieczeństwa i wydajności).

Kierownik Zespołu



Dariusz Bogucki